
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 4 11 14

25

1
25

6 16 21 23 24
Auszeit

Ende
11:16 B  SV Grün Wei… R

I II III IV V VI Punkte
33 40 31 35 34 14

8

╳

8
3 4 5 6 7 Auszeit

4:10
4:15

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  SV Grün Wei… S

I II III IV V VI Punkte
33 40 31 34 22 14

15

0
11

1
15

2 3 4 8
Auszeit

4:12

Ende
11:37 A  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 4 10 14

25

╳

15
2
21

3
25

4 9 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:40 A  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte
7 11 6 4 10 14

258
17:19

4
11

5
14

6
15

7
16

8
17

9
25 Auszeit

9:11

Ende
12:02 B  SV Grün Wei… R

I II III IV V VI Punkte
35 22 14 33 40 31

19

╳

11
1
12

2
15

6
17

8
18

9
19 Auszeit

19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd West Damen
Frauen

B  SV Grün Weiß - Wasungen 1 vs.
1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Damen A

Spiel 13015 04.11.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Schwallungen
98590 Schwallungen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Grün Wei… 8/14
14 Aschenbach, Clara S… X
22 Kohlberg, Cosima X
31 Wenzel, Victoria X
32 Schindler, Sophia
33 Kohlberg, Marlen X
34 Ilgen, Romy X
35 Otto, Michelle Angelique X
40 Florstedt, Juliane X
B  Libero
B  Offizielle

CT Purle, Rainer
T Purle, Stefan

C

A  1. TSV Bad … 8/14
1 Wolfram, Lilli X
4 Heß, Johanna X
6 Simmroth, Lisa Marie X
7 Krug, Sabine X
8 Güth, Leonie X

10 Mäurer, Elisa X
11 Hinderer, Tanja X
14 Fröhlich-Panebianco, … X
A  Libero
1 Wolfram, Lilli X
A  Offizielle
T Fröhlich-Panebianco, …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Grün Wei… 1. TSV Bad … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 16 25 1 0 0
1 0 0 15 2 18 25 1 0 0
1 0 0 19 3 22 25 1 1 1

4
5

4 0 0 42 56 75 3 1 1
Start: 11:00 Ende: 12:02 Dauer: 1:02

Sieger: 1. TSV Bad Salzungen 1990
e.V. Damen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiel, Evelyn 1 Walter, Selina
2 Kaspar, Elena 2 Bilinger, Miriam

Schr. Kiel, Vivien
Assist. Babkowski, Saskia

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


