

Bezirksliga Süd West Damen Frauen

(B) SV Grün Weiß - Wasungen 1 vs.

1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Damen (A)

04.11.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Schwallungen 98590 Schwallungen



1			5	Sta 11:		(4) 1. 1	TSV Ba	d	s	Er 11	ide :16	В) sv G	rün W	/ei	R	S	St 11	art :19	В) sv G	rün We	i	s	Eı 11	nde L:37	(A) 1. TS	SV Bad	·	R	
	Aufschlagfo	<u> </u>	4 [ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Startaufstellu	<u> </u>	ŗ	7	8	6	4	11	14		33	40	31	35	34	14		T	33	40	31	34	22	14		7	8	6	4	10	14		
<u> </u>	Spieler	rnr.	<u>.</u> [25							8	<u> </u>							15							25	
Auswechse spiele	er Spielsta	and 4	- []]	Z															
	1. 5. 2. 6.		L 2	_	6	16	21	23	24	Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit	2	0	1 (15)	2	3	4	8	Auszeit	Х _.	2 21	3 25)	4	9	14	Auszeit	
Aufschlag runde	3. 7. 4. 8.	-	- (-)	9							.0						4:10 4:15		11	13)					4:12	13	21	ع					
			5	Sta 11:		(1. 1	TSV Ba	d	S	Er 12	ide :02	В) sv g	rün W	/ei	R	S		II	III	IV	V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte	
	Aufschlagfo		ΔĖ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ				1 V		V 1	1 UIIIKC				1 0	v	VI	1 dilikto	
<u> </u>	Startaufstellu		-	7	11	6	4	10	14		35	22	14	33	40	31																	
5	Spieler	rnr.	┖┌		8					25							19	1															
Auswechse spiele	el- er Spielsta	and 4	Z		17:19	9											1	Z															
Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	•	3 ⁴ 1:	1	5 14	6 15	7 16	8 17	9 ②	Auszeit 9:11	X 11	1 12	2 15	6 17	8 18	9	Auszeit 19:21	4							Auszeit							Auszeit	
	L			ļ					ı					l											B 5	SV Gri	in Wei	i	8/	14 (A) 1. TS	SV Bad	
	Aufschlagfo	lge) N	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk					S	X 1		ram, Lilli	
	Startaufstellu	ing /	4																								rg, Co			X 4	Heß,	Johanna	l
	Spieler	rnr.	П							-							-							-			I, Victo						Lisa Marie
Auswechse	el-		7				-										-							-			ler, So			7	Krug	, Sabine	
spiele	er Spielsta	and															_							-			lberg, I	Marler				, Leonie	
	1 -																									lgen, F						er, Elisa	_
Aufschlad	1. 5. 2. 6.	I.	5																								lichelle dt, Juli					erer, Tan	
Aufschlag runde	n 3. 7.																											ane					bianco,
	4. 8.																								B)L	ibero				(A) Libe	ro	

Spiel 13015

Sanktionen										
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen	L					Erger	misse				
		$^{\otimes}$)s	V	Frün	Wei	1. TS	V Ba	d	. (4	\mathcal{C}
		А١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		2	0	0	8	1	16	25	1	0	0
		1	0	0	15	2	18	25	1	0	0
		1	0	0	19	3	22	25	1	1	1
						4					
						5					
		4	0	0	42		56	75	3	1	1
		Sta	art:	11	:00	Ende:	12:02	Dai	uer:	1:0)2
		Sie(V Bad	Salzun	gen	199	0 3	3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kiel, Evelyn		1	Walter, Selina
2	Kaspar, Elena		2	Bilinger, Miriam
			Schr.	Kiel, Vivien

Assist. Babkowski, Saskia

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

(A) Libero 1 Wolfram, Lilli (A) Offizielle

T Fröhlich-Panebianco, ..

B Libero
B Offizielle

CT Purle, Rainer T Purle, Stefan